

## PROVVEDIMENTO DI ERRATA CORRIGE

**Oggetto:** decisione di contrattare prot. n. 258296 del 22/07/2024 per l'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. *b*) del D.lgs. n. 36/2023, della fornitura di *"materiale di cancelleria"* nell'ambito del progetto DCM.AD007.175, H2020-EU ASTROTECH n, GAE P0000610, CUP B89C20002500005.

https://www.urp.cnr.it/254427-2024

## IL RESPONSABILE DELEGATO

**VISTO** il provvedimento prot. n. 258296 del 22/07/2024;

**CONSIDERATO** che per mero errore materiale nell'atto dispositivo del suddetto provvedimento è stato disposto l'impegno provvisorio n. 9210000941 sui fondi del progetto DFM.AD001.450 PLASTICVONG IZSAM, CUP B45E22001850001, GAE P0000169, voce del piano 13012 - "Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari", anziché sul progetto DCM.AD007.175, H2020-EU ASTROTECH, GAE P0000610, CUP B89C20002500005, voce del piano 13003 "Carta, cancelleria e stampati";

RITENUTO pertanto necessario rettificare il progetto, nonché la voce di spesa del suddetto provvedimento;

## **DISPONE**

di rettificare il dispositivo del provvedimento prot. n. 258296 del 22/07/2024 secondo il seguente testo:

**DI IMPEGNARE** con l'impegno provvisorio n. 9210000941 la spesa per un importo pari a euro 320,78 € sui fondi del progetto DCM.AD007.175, H2020-EU ASTROTECH, GAE P0000610, CUP B89C20002500005, voce del piano 13003 "Carta, cancelleria e stampati".

CNR – IMM Sede di Roma Il Responsabile Delegato Dott. Luigi Mariucci